11.04.2022 г. №65
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ ПУНКТОВ ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИ ЧС ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях реализации Федерального закона от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав эвакуационной комиссии  на территории администрации  Усть-Рубахинского муниципального образования (приложение 1).
2. Постановление от 22.04.2011г. № 68Б «Об утверждении комиссии по проверке  пунктов временного размещения населения Усть-Рубахинского муниципального образования при ЧС природного и техногенного характера» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Рубахинского муниципального образования в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Рубахинского
муниципального образования
А.И.Бурачков

Приложение № 1
к  постановлению администрации
Усть-Рубахинского муниципального образования
От 12.04.2022  г. № 65

Состав
эвакуационной комиссии при администрации  Усть-Рубахинского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]

Чебану Д.В. -главный специалист Усть-Рубахинского муниципального образования - председатель комиссии;

Степанова М.В. -главный специалист Усть-Рубахинского муниципального образования - секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Никонович О.А.- консультант Усть-Рубахинского муниципального образования